
Stichting LuciVer Voor facturen

Leemweg 134 facturen@luciver.nl

6603 AM Wijchen

Afdelingsnaam Te bereiken op Mailadressen

De Molen (A0) 0246485050 molen@luciver.nl

Het Laantje (B0) 0246485051 laantje@luciver.nl

Het Ven (A1) 0246485052 ven@luciver.nl

De Hei (B1) 0246485053 hei@luciver.nl

Het Kasteel (A2) 0246485054 kasteel@luciver.nl

Het Torentje (B2) 0246485055 torentje@luciver.nl

Nachtdienst La Verna 0246485066 nachtdienstlaverna@luciver.nl

Welzijn 0246485049 welzijn@luciver.nl

PG Portiuncula 0246485072 postpgportiuncula@luciver.nl 

Nachtdienst Portiuncula 0630779154

Afdelingsnaam Te bereiken op Mailadressen

Zorgbemiddeling 0246485085 zorgbemiddeling@luciver.nl

Geestelijk verzorging 0246485025

Dagbesteding Oase 0613130600 dagbegeleiding@luciver.nl 

Team Thuiszorg 0242120581 thuiszorg@luciver.nl

Wijkverpleegkundige 0242120582

Dagverantwoordelijke 0242120583

Verpleegkundige achterwacht 0242120584

WMO 0246485003 wmo@luciver.nl

Afdelingsnaam Te bereiken op Mailadressen

Technische dienst 0246485009 technischedienst@luciver.nl

Ontmoetingsruimte / keuken Portiuncula 0246485086 keukenportiuncula@luciver.nl

Roosterplanning 0246485023 roosters@luciver.nl

HR Advies 0246485059 hr@luciver.nl

HR Administratie 0246485058 hr@luciver.nl

Opleidingen 0246485074 opleidingen@luciver.nl

Praktijk begeleider 0246485075 praktijkbegeleiders@luciver.nl

Vrijwilligers 0246485058 coordinatorvrijwilligers@luciver.nl

Kwaliteit 0246485076

Beleid 0246485077

Facilitair & inkoop 0246485078 inkoop@luciver.nl

Financiële administratie 0246485005 administratie@luciver.nl

Zorg administratie 0246485005 administratie@luciver.nl

Directiesecretariaat 0246485002 dirsecret@luciver.nl

Communicatie 0246485001 dirsecret@luciver.nl

Ondernemingsraad OR@luciver.nl

Clientenraad CR@Luciver.nl

Vrienden van luciver vrienden@luciver.nl

versie februari 2022

Overige gremia

Zorgteams La Verna

Zorg overig

Ondersteunende diensten

              Telefoonnummers en mailadressen afdelingen vanaf 14 februari 2022

Adresgegevens algemeen

Zorgteam Portiuncula
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